wy
o u
CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

29094
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
N. %4 DELZ 3 FEB, 2016

OGGETTO: Risarcimento danni da sinistro stradale sig. - . ¢/ Comune di
Castelvetrano- Accordi transattivi e prenotazione impegno di spesa.

Lanno iiuemi!g_)fﬂl R gimnnﬂm‘]f-'m ﬁﬂ;‘.dﬂl mese di F[b&“}:! = in Castelvetrano e nella Sala delle

adunanze, s ¢ riumita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge,

Presiede ladunanza il Sig. AvY. Felice Juniar Frrante nella  sua  qualita  di

JET_'J_D‘ED_ ____esono rispellivamentc presenti ¢ assentd | seguenti sigg.:

pres. | ass.
ERRANTE Felice Junior - = Sindaco b3 _
Chiolalo Vincenzo - Assessore *
Calcara Paolo - Agsessore | X j'
Mattozzi Matilde - = Assessore | o
Rizzo Giuseppe .- Assessore 4
Signorello Girolamo - Assessore | X
Stuppia Salvatore - Agsessore | |
A. ™ CoHD

Con la partecipazione delfSegreiario Generale doit. bdobliaddagaio.
It Presidente, constatate che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara apena la rivnione e inviia a defiberare

sulf'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE |

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetio:
- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilitd tecnica ed in ordine alla regolariz e

alla corretiezza dell’azione amministrativa; )
il responsabile di Ragioneria, per quanio conceine la responsaliliva contabile e la copenura finanziaria;
ai sensi degli anil. 53 ¢ 55 della legge n. 142790, recepita con L. R. n. 48/91, modificaz con L. R. n. 302000 hanno

espresso parere FAVOREVOLE.



PREMESSO:

CHE il sig. - <., assistito dall’avv. Loredana Lo Trugho, con missiva
prol. gen. n. 18271 del I.JIGSJ'EUH ha fatto richiesta di risarcimento danno per un
sinistro verificatosi in Castelvetrano 1°11/04/2015 nella c.da strasatto a causa di uno
squarcio presente nel manto stradale;(allegato A)

VISTA la relazione a firma del Dirigente del [II Settore Ufficio Tecnico prot. 2516
/tec deld 2/09/; (allegato B)

CHE, analizzata la documentazione in ns possesso, al fine di evitare I'alea connessa al
gindizio si & ritenuto definire nei termini di € 250,00, comprensivi di € 50,00 per gli
onorari dell’avvocato giusta fatura n. 3 del 13/04/2015 prodotta dalla contro parte |
ottenendo positive riscontro;( allegato C)

VISTA la relazione del 6/11/20)5 prot. leg. 0.1820 a firma degli avv.ti Vasile
Francesco e Di Stefano Giuseppina ; (allegato D);

CHE & necessario, per le suesposte motivazioni, liquidare e pagare in favore del sig.
. la somma complessiva di € 230,00;

VISTO il parere della regolarita tecnica allestante la regolanita ¢ la corretiezza
dell'azione amministrativa, ai sensi del)’arl. 3 del D.L.n. 174/2012,,

VISTO il parere della regolarita contabile;

VISTO il parere del Collegio dei Revisori ( aliegato )

VISTO I’art. 163 del D.Lg.vo 267/2000.

Ad unanimita di voti espressi nei modi di legge;
DELIBERA

Per quanto esposto in premessa che qui si intende integralmente trascritto e riprodotto:

I. ACCETTARE ia proposta di transazione formulaia al sig.
per un imporio complessivo di € 250,00 omnia comprensiva degli mmrarl

dell’avvocato, a titolo di risarcimento danni.

2. PRENOTARE la somma di € 250,00 a Missione’l — Programma | — Titolo 1 -
Macroageregato 110 del redigendo bilancio 2016.

3. DEMANDARE al Dirigente di Settore [I'adozione degli atti gestionali di
competenza per dare esecuzione alla presente deliberazione.

4, DARE ATTO che il superiore impegno viene assunto ai sensi dell’art. 163 del
D.Lg.vo 267/2000.
v& con Saparata velazione unal nime la presen;la-
jarars ==R % <
';i:,::rzrﬂ,—:mre! P ai sensi deil'art. {12 11° comil

4 L. R. n. 44/91.



IL\éEGRET COMUNALE

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE
ESECUTIVA

ai sensi dell’ant, 12 comma 2° della L. R, 44/9)

Castelvetrano, Il 2 Mﬁ_

CEWPIFICATO M PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto  Segretariv certifica, su conforme
altestazione de! messo comunale, che la presente
deliberazione € siata pubblicata all’ Albo Pretorio

dal al

Castelvetrano, li

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si ceniifica che la  preseme deliberazione & divenuta esecutiva il dopo il 10° giorno dalia

relativa pubblicazione

ILSEGRETARIO COMUNALE




